
 

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 43/2023 
 

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições 
legais, 
Resolve: 
 

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 43/2023 – Pregão Presencial 

OBJETO: A presente licitação tem por objeto contratação de empresa para 
prestação de serviços de recapagens e vulcanização de pneus, através de Registro 
de Preços conforme discriminado no anexo I deste edital. 

 

Onde se lê na primeira página: 

EDITAL DE LICITAÇÃO N. 43/2023 

 
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote 
DATA: 06/04/2023 
HORÁRIO: 09:00 horas 

 

Leia-se: 

EDITAL DE LICITAÇÃO N. 43/2023 

 
MODALIDADE: Pregão Presencial – Registro de Preços 
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor preço por lote 
DATA: 10/04/2023 
HORÁRIO: 09:00 horas 

 

 

 

Águas Mornas/SC, 30 de março de 2023. 

 

_______________________________ 
OMERO PRIM 

PREFEITO MUNICIPAL   


